

Zakázka:

**Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul., Slaný dl.75m**

Popis	Cena	Hmotnost	DPH	Cena s DPH
SO_01: Komunikace	5 449,27	6,7	1 144	6 594
SO_02: Chodník	15 877,02	14,4	3 334	19 211
<b>Celkem (bez DPH)</b>	<b>21 326,29</b>			
<b>DPH</b>	<b>4 478,52</b>			
DPH 21 % ze základny: 21 326	4 478,52			
<b>Celkem (včetně DPH)</b>	<b>25 804,81 Kč</b>			

## Rekonstrukce chodníku a místní komunikace Durasova ul., Slaný dl.75m - MĚNĚPRÁCE 2.

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
<b>SO_01: Komunikace</b>						<b>5 449,27</b>
<b>005.: Komunikace</b>						<b>5 417,06</b>
1.	564851113	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 170 mm - ŠD 0-63mm vč.pod obrubu	m2	8,500	128,00	1 088,00
2.	564851114	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 180 mm - ŠD 0-32mm	m2	5,605	135,00	756,68
3.	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	7,505	277,00	2 078,89
4.	573211112	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	7,505	10,00	75,05
5.	577134141	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	7,505	189,00	1 418,45
<b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>32,21</b>
1.	07	Zařízení staveniště	%	0,90	54,17	32,21
<b>SO_02: Chodník</b>						<b>15 877,02</b>
<b>005.: Komunikace</b>						<b>14 397,52</b>
1.	564851111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 150 mm	m2	31,25	113,00	3 531,25
2.	59245266	Dlažba zámková 20 x 10 x 8 cm barevná - vjezdy	m2	5,30	256,00	1 356,80
3.	59245267	Dlažba zámková pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná - varovný pás	m2	0,97	446,00	432,24
4.	59245308	Dlažba zámková 20 x 10 x 6 cm přírodní - chodník	m2	13,77	194,00	2 670,99
5.	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2 - chodník	m2	26,00	205,00	5 329,99
6.	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 - vjezdy	m2	5,25	205,00	1 076,25
<b>0091: Doplnující konstrukce a práce pozemních komunikací, letišť a ploch</b>						<b>1 320,49</b>
2.	40445225	Sloupek Zn 60 - 350	kus	1,00	730,00	730,49
6.	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,00	590,00	590,00
<b>VRN.: Vedlejší rozpočtové náklady</b>						<b>159,01</b>
1.	07	Zařízení staveniště	%	0,90	157,18	159,01